SUSURLUK TICARET BORSASI

BULTEN AYI : MAYIS 2022

BULTEN NO: 5

MUAMELE GOREN MADDELERIN

CIiNS VE NEVILERI ASAGI
HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 4,27

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

ARPALAR

ARPA(GUVAL) 257,43

ARPA EZME(GUVAL) 187,94

ARPA EZME 6,25

ARPA 5,50
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

MISIRLAR

MISIR EZME 3,20

MISIR SILAJI 0,75

MISIR DANE KG 6,04
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HUBUBAT MAMULLERI

UNLAR

UN TIP 1 (10 KG) 97,06

UN TiP 1 (25 KG) 222,20

UN TIP 1 (50 KG) 120,00

AYLIK BULTEN

FIYATI (YTL.)

YUKARI ORTALAMA
6,24 429
257,43 257,43
187,94 187,94
6,49 6,46
5,75 5,59
6,31 543
0,85 0,81
6,04 6,04

HUBUBATLAR TOPLAMI
97,06 97,06
222,20 222,20
434,30 253,30

MIKTARI

45.843,00

45.843,00

10,00
310,00

320,00

60.560,00
116.635,00

177.195,00

1.780,00

1.780,00

412.170,00
150,00

412.320,00

637.458,00

10,00
3,00
23,00

BIRIM

KG

KG

ADET
ADET

ADET

KG
KG

KG

KG

KG

KG
KG

ADET
ADET
ADET

SAYFANO :
SATIS
IKINCI BIR. TUTARI  SEKLI
196.460,44 TS
196.460,44
196.460,44
257426 TS
58.260,00 TS
60.834,26
1.510,00 390.944,74 TS
652.075,29 TS
1.510,00

1.043.020,03

1.103.854,29

9.674,00 TS

9.674,00
334.017,50 HMS
905,94 TS
334.923,44
344.597 44
1.644.912,17
970,61 TS
666,60 TS

5.825,80 TS

1,00

MUAMELE
ADEDI

2,00

2,00

1,00
1,00

2,00

3,00
3,00

6,00

8,00

2,00

2,00
1,00

3,00

5,00

15,00

1,00
1,00
4,00



UN TiP1 KG 7,80 7,97

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KEPEKLER
KEPEK (CUVAL) 613,67 613,67
KEPEK 4,43 5,71

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BONKALITE
BONKALITE KG 5,80 5,98

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HUBUBAT MAMULLERI| TOPLAMI

NEBATI YAGLAR
AYGIGEK YAGLARI
AYCICEK YAGI 42,21 42,21

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

NEBATI YAGLAR TOPLAMI

KUSPELER
KUSPELER
MUHTELIF KUSPE(ADET) 172,03 172,03
KURU KUSPE(50KG) 257,38 260,14

7,89

613,67

5,02

5,96

42,21

172,03
259,15

36,00

7.400,00

7.400,00

3,00

3,00

6.675,00

6.675,00

2.850,00

__ 2850,00

16.964,00

438,00

438,00

438,00

32,00
651,00

683,00

ADET

ADET

ADET

KG

KG

KG

KG

KG

KG

ADET
ADET

ADET

7.463,01

58.378,96

58.378,96

65.841,97

1.841,00

1.841,00

33.521,49

33.521,49

35.362,49

16.989,50

16.989,50

16.989,50

118.193,96

18.485,93

18.485,93

18.485,93

18.485,93

5.505,00
168.707,28

174.212,28

TS

TS

TS

TS

TS

TS
TS

6,00

2,00

2,00

8,00

1,00

1,00

3,00

3,00

4,00

2,00

2,00

14,00

1,00

1,00

1,00

1,00
2,00

3,00



PANCAR KUSPESI
PAMUK KUSPESI
MUHTELIF KUSPE

4,95
3,00
4,52

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BITKISEL GIDA MADDELERI
KONSERVELER

Beyaz Greyfurt Kons.590 gr
KOZ.SER.KIR.KAPYA BIBER KONS.1KG
GREYFURT BUTUN KONS.1250GR
Kir.Serit Biber Tur.Kons.4200 Gr
KIR.GREYFURT KON.830GR

BEYAZ KIRAZ KON.1KG

BEYAZ KIRAZ KON.2 KG

UzUM KONS.(GEKIRDEKSIZ)4200GR

77,66
15,38

8,94
44,73

0,00
12,24
26,17
60,79

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

TURSULAR
UCRENK BIBER SERIT TUR. 4200GR

42,53

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

4,95
3,00
5,31

KUSPELER TOPLAMI

77,73
15,38
30,35
44,73
85,12
12,24
28,88
60,79

44,30

BITKISEL GIDA MADDELERI| TOPLAMI

HAYVANSAL GIDALAR
ETLER

DANA ETi

DANA ETi (kemikli)

SIGIR ETi KEMIKLI

KUZU ETI (cigersiz)(KG)
DANA PENCATA(KEMIKSIZ)
KUZU BOSLUK

DANA ETi (Kol Kemiksiz)
DANA ETi(But Kemiksiz)
DANA ETI (kemikli but)
DANA ETi (kemikli kol)

DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG

0,00
0,00
30,00

0,00
120,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
140,00
30,00

130,00
120,00

95,00
110,00
130,00
110,00
125,00

104,89

4,95
3,00
4,70

77,68
15,38
21,17
44,73
58,95
12,24
27,43
60,79

43,44

89,00
90,27
30,00

94,27
120,00
95,00
117,35
114,53
102,07
96,49

86,40

2.900,00
500,00
14.200,00

17.600,00

18.283,00

7.560,00
19.800,00
25.200,00

4.500,00
12.600,00
43.200,00
22.314,00

9.000,00

144.174,00

13.560,00

1356000

157.734,00

287,50
130.287,73
198,00

235.125,78
6,00

59,40
419,70
412,30
7.119,60
5.277,80

379.193,81

172.447,20

X X X
Gk GXx GX

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

ADET

ADET

KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

14.355,00
1.500,00
66.757,00

82.612,00

256.824,28

256.824,28

587.244,38
304.609,49
533.608,49
201.305,28
742.808,12
528.657,28
612.062,72
547.140,64

4.057.436,39

4.057.436,39

588.985,23

588.985,23

588.985,23

4.646.421,62

25.587,50
11.760.870,99
5.940,00

2.202,00 22.164.468,55
720,00
5.643,00
49.252,50
47.219,50
726.711,10
509.243,60

—2.202,00

35.295.656,74

510,00 14.899.621,39

TS
TS
TS

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

HR

TS
TS
TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

HMS

1,00
1,00
2,00

4,00

7,00

7,00

2,00
1,00
2,00
1,00
3,00
1,00
2,00
2,00

14,00

14,00

3,00

3,00

3,00

17,00

1,00
236,00
1,00

402,00
1,00
3,00
8,00
4,00

25,00
27,00

708,00

14,00



KUZU ETI (DERILI SAKATLI) KG

0,00

SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG 47,00
DANA GERDAN 0,00
DANA KABURGA KEMIKSiz 100,00
DANA ETI (Kemiksiz) 0,00
DANA KABURGA K.Li 90,00
KUZU ETI KEMIKSIZ 0,00
DANA FLETO 110,00
DANA KIYMA 0,00
DANA KUSBASI 0,00
KUZU BUT 0,00
KUZU KOL 125,00
KUZU KAFES 0,00
DANA DOS 0,00
KUZU DOS 0,00
DANA KOTRAFILE 0,00
DANA NUAR 0,00
DANA BONFILE KG 0,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
CIGERLER
KUZU CIGERI 0,00
DANA CIGERI 0,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
KELLE
KUZU KELLE 22,50
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
BAGIRSAKLAR
KUZU BAGIRSAGI 50,00
KOKOREG 115,00
DANA BAGIRSAK 90,00
KOKOREG KG 150,00

107,00
82,40
0,00
120,00
150,00
90,00
0,00
260,00
130,00
150,00
135,00
125,00
125,00
400,00
80,00
160,00
0,00

270,00

130,00

110,00

30,00

80,00
150,00

90,00

300,00

97,43

76,58
130,61
105,71
127,40

90,00
135,00
205,28
124,92
138,07
123,75
125,00
129,37
118,74

66,52
147,63
130,00

246,31

79,79

96,17

23,81

63,39
127,29

90,00

162,77

207.001,00
8.535,00
76,80
42,00
5.197,10
20,00
8,85
159,00
949,50
1.176,50
74,70
5,00
272,05
382,50
98,50
152,90
8,35

342,50

396.949,45

8.397,40

8.397,40

866,07

866,07

12.650,00

_ 12660,00

7.380,00
5.860,00

40,00

13.280,00

47,00

ARAXXXXXX

ARAXXXXXAX
@O G @ @O Gx G O Gk O G Gk G Gx G G Gk G

X

KG

ADET

ADET

KG

KG

ADET

ADET

ADET
ADET

ADET

ADET

9.634,00 20.168.476,42
32,00 653.589,75
10.030,50

4.440,00

662.094,75

1.800,00

1.194,75

32.640,00

118.615,00

162.441,00

9.244,00

625,00

35.196,25

45.419,00

6.552,50

22.572,00

1.085,50

10.176,00

84.360,00

36.919.997,81

670.049,80

670.049,80

83.293,02

om0

753.342,82

301.147,50

301.147,50

301.147,50

467.850,00
745.930,00

3.600,00

1.217.380,00

7.650,00

HMS
HMS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS

TS

TS

TS

TS
TS

TS

TS

9,00

5,00

6,00

3,00

18,00
1,00

1,00

2,00
22,00
25,00
4,00

1,00

4,00
17,00
2,00
10,00
1,00

26,00

171,00

879,00

112,00

112,00

46,00

46,00

158,00

35,00

35,00

35,00

13,00
18,00

1,00

32,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

TAKIM
KUZU KELLE CIGER TAKIM

80,06

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

SAKATAT
KUZU PAGA
DANA PAGA (ADET)

KUZU SAKATAT

DANA SAKATAT

DANA DIL

UYKULUK KUZU KG

0,00
0,00

80,00

3,75

50,00

0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANI YAGLAR
KUYRUK YAGI
IC YAGI

DANA KAV.YAGI
SARGI YAGI

GOMLEK YAGI

0,00
30,74

0,00
20,00

0,00

95,00

60,00
30,00

85,00

70,00

65,00

115,00
30,74

75,00
50,00

20,00

91,57

2,83
30,00

80,32

3,75

68,98

65,00

100,00
30,74

59,91
46,98

20,00

47,00

1.794,00

1.794,00

2.292,00
62,50

773,00

3.127,50

13.846,00

373,00

144,20

14.363,20

52,25
104.240,00

104.292,25

697,00
189,00

97,80

983,80

ADET

ADET

ADET
ADET

ADET

ADET

KG

KG

KG
KG

KG

KG
KG

KG

7.650,00

1.225.030,00

164.275,00

164.275,00

164.275,00

6.496,00
1.875,00

62.090,00

~ 70461,00

51.972,50

25.730,00

9.373,00

87.075,50

157.536,50

5.225,00
3.204.690,00

3.209.915,00

41.755,00
8.880,00

1.956,00

52.591,00

TS

TS
TS

TS

TS

TS

TS

TS
TS

TS
TS

TS

4,00

36,00

2,00

2,00

2,00

9,00

4,00

2,00

15,00

3,00

8,00

2,00

13,00

28,00

3,00
1,00

4,00

27,00
6,00

3,00

36,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ISLENMiS ET URUNLERI

DANA ET FUME(100GR)ADET 320,00
SUCUK 0,00
KOFTE 100,00
KAVURMA 0,00
ET FUME 0,00
SUCUK (FERMENTE) 0,00
DONER KIYMA KG 0,00
DONER ETI YAPRAK KG 0,00
DONER PILIG K& 0,00
DONER KARISIK ETKG 0,00
PISMIS KARISIK DONER 0,00
PISMIS PILIC DONER K& 80,50
PISMIS KIYMA DONER KG 129,50
SUCUK FERMENTE(BATON) 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

iSKEMBELER
PiSMIS DANA ISKEMBE 55,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

iLERI iSLENMIiS ETLER
DANA ANTIRIKOT KG 0,00
DANA TRANG 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

YUMURTALAR
YUMURTA(TAVUK) 1,62

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KANATLI HAYAN ETLERI
MUHTELIF PiLIC URUNLERI 0,00

320,00

0,00

100,00
180,00
0,00
150,00
105,00
0,00
46,80
150,00
172,80
805,00
180,00
140,00

65,00

180,00
150,00

1,62

0,00

320,00

131,31

100,00
180,00
220,00
124,79

93,16
119,00

43,88
111,69
155,50
162,81
149,60
124,52

56,96

158,36
150,00

1,52

6,80

20,00

20,00

35,90

35,90

100,00
13,55
9,30
828,30
36.032,60
139,60
6.440,46
5.893,20
171,50
125,50
100,50
1.180,30

51.034,81

28,00

28,00

1.025,80
29,60

1.055,40

9.000,00

9.000,00

264.375,61

ADET

ADET

KG

KG

KG

KG

KG
KG

ADET

ADET

KG

3.262.506,00

6.400,00

6.400,00

4.714,00

4.714,00

10.000,00
2.439,00
2.046,00

103.474,20
3.356.626,10

16.612,40

282.630,14
658.193,86

26.668,20

20.433,15

15.034,75

146.974,00

4.641.131,80

4.652.245,80

1.595,00

1.595,00

1.595,00

162.449,00
4.440,00

166.889,00

166.889,00

13.650,15

13.650,15

13.650,15

1.797.252,65

TS

TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS

TS
TS

HMS

TS

40,00

1,00

1,00

2,00

2,00

1,00
6,00
1,00
40,00
31,00
3,00
16,00
50,00
10,00
6,00
3,00
33,00

200,00

203,00

3,00

3,00

3,00

33,00
2,00

35,00

35,00

1,00

1,00

3,00



TAZE BUT VE BUT URUNLERI 0,00
TAZE GOGUS ETi VE URUNLERI 0,00
TAZE KANAT VE URUNLERI 0,00
DOND. BUT.PILIG VE UR. 0,00
DOND. BUT VE UR. 0,00
DOND. GOGUS ETi VE UR. 0,00
DOND. KANAT VE UR. 0,00
BUTUN PILIG 0,00
PILIC ETI GOGUS 0,00
KANAT PILIG 0,00
BUT PILIG 0,00
PILIC CIGER YUREK 0,00
TAZE PILIC SAKADAT UR. KG 0,00
TAZE PILIG ARTIK URKG 0,00
DOND.PILIC SAKADAT URKG 0,00
DOND.PILIG ARTIK UR. 0,00
TAZE BUT.PILIC URUNLERI 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
36,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

HAYVANSAL GIDALAR TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS CANLI HAYVANLAR
BUZAGI 5.571,67

SIGIR CANLIKG 32,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUGUK BAS CANLI HAYVANLAR

KUzU 1.596,90
KUzu 1.495,00
KUZU CANLIKG 44,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

5.571,67

34,37

2.479,47
2.308,55

48,00

23,73
49,59
16,98
20,33
30,76
36,66
34,91
14,25
21,90
20,73
19,42

8,48
15,61
11,34

9,25
11,81
20,94

5.571,67

34,17

1.968,96
1.853,26

46,08

264.375,61

504.985,48
129.130,62
110.026,74
112.823,31
5.320,64
4.028,79
2.133,17
350.200,57
113.021,30
63.248,09
136.874,95
37.259,31
66.257,79
240.038,36
5.631,76
215.833,54
680.494,79

2.777.309,21

4.038.803,41

6,00

6,00

6.142,00

6.142,00

638,00
9.233,00

9.871,00

16.675,00

16.675,00

ARAXXXXXAX

XXX XXX

P X
G G @ G @ G GO Gk Gx Gx Gx Gx Gx G G G G

ADET

ADET

KG

ADET
ADET

ADET

KG

KG

1.797.252,65

11.983.519,91
6.403.518,63
1.868.718,42
2.293.400,62
163.656,72
147.689,02
74.478,74
4.991.263,45
2.475.426,80
1.310.905,52
2.657.659,38
316.064,69
1.034.232,25
2.720.834,81
52.093,15
2.549.699,82
14.248.458,89

57.088.873,47

140.002.745,79

33.430,00

33.430,00

11,00 209.855,90

11,00
209.855,90

24328590

1.256.195,80
17.111.114,40

18.367.310,20

365,00 768.350,00

365,00
768.350,00

19.135.660,20

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS

TS

TS
HMS

HMS

3,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
5,00
4,00
4,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

32,00

35,00

455,00

1,00

1,00

2,00

3,00

9,00
12,00

21,00

1,00

1,00

22,00



CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

HAM DERILER

BUYUKBAS HAYVAN DERILERI

DANA DERISI 0,00
SIGIR DERISI 14,90
MANDA DERISI 12,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUGUKBAS HAYVAN DERILERI
KUZU DERISI 30,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

20,50 20,31
14,90 14,90
12,00 12,00
125,00 93,72

HAM DERILER TOPLAMI

KOTASYON HARICi MADDELER

SUTLER

INEK SUTU 5,29

KOYUN SUTU 8,26

KEGI sUTU 6,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

SEBZELER

BEZELYE 4,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

OT VE SAMANLAR
SAMAN BALYA KG 1,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

5,39 5,38
8,26 8,26
6,00 6,00
4,00 4,00
1,00 1,00

32.694,00

86.636,06
7.663,00

94.299,06

653,00

653,00

23.421,00

_ 23421,00

118.373,06

2.751.454,00
3.332,00
29.105,00

2.783.891,00

13.172,00

13.172,00

19.700,00

19.700,00

KG
KG

KG

ADET

ADET

KG
KG
KG

KG

KG

19.378.946,10

1.759.784,98
114.178,70

1.873.963,68

7.836,00

7.836,00

1.881.799,68

2.195.000,00

2.195.000,00

4.076.799,68

14.800.952,80
27.522,32
174.630,00

15.003.105,12

15.003.105,12

52.688,00

52.688,00

52.688,00

19.700,00

19.700,00

19.700,00

TS
TS

TS

TS

HMS
HMS
HMS

TS

HMS

25,00

2,00
1,00

3,00

1,00

1,00

4,00

14,00

14,00

14,00

18,00

6,00
1,00
1,00

8,00

8,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00



KONSERVELER

MANDALINA KONSERVESI 9,00 62,80
PORTAKAL KONS. NET1250 GR 85,14 85,14
GILEK KONS. 425 GR 10,59 10,59

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KOTASYON HARICI MADDELER TOPLAMI

YEMLER
BUYUKBAS VE KUGUKBAS HAYVAN YEMLERI

SUT PALET YEM(GUVAL SOKG) 262,25 267,13
BESI YEMI PALET GUVAL (50KG) 248,00 248,00
KUzU BUYUTME YEMI GUVAL(50KG) 280,00 280,00
BUZAGI YEMi GUVAL 50KG 191,67 292,00
KUZU YEMI GUVAL 50KG 205,00 205,00
SUT YEMI GUVAL 50KG 189,81 292,00
DUVE YEMIi GUVAL 50KG 253,00 253,00
BESI YEMI GUVAL 50KG 199,63 267,00
MUHTELIF YEM(GUVAL) 0,00 369,25
KUZU BESI YEMI(GUVAL) 271,00 271,00
DUVE YEMI 5,51 5,51
MUHTELIF YEM(KG) 5,27 7,05
BUZAGI YEMI 7,39 7,44
BESI BITIS YEMI 5,55 5,55
KOYUN SUT YEMI(KG) 5,84 5,84
GEBE DUVE/INEK YEMI 6,28 6,28
BESi BUYUTME YEMi KG 6,28 6,28
SIGIR BESI YEMI 5,43 5,43
SUT YEMI 5,81 6,64
BUZAGI BUYUTME YEMI 5,90 5,90
KUZU BESI YEMiI 0,63 7,83
KUzU BUYUTME YEMI 7,51 7,51
SUT PALET YEMI 6,46 6,46
BESI YEMI 5,15 7,21

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

YEMLER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

30,10 91.320,00
85,14 2.160,00
10,59 6.480,00

99.960,00
2.916.723,00

265,40 1.940,00
248,00 20,00
280,00 894,00
268,85 104,00
205,00 190,00
267,44 9.037,00
253,00 20,00
254,86 1.538,00
254,90 12.799,00
271,00 489,00
—27.031,00

5,51 450,00

572  743.830,00
7,40 5.960,00

5,55 1.500,00
5,84 1.250,00
6,28 100,00
6,28 13.900,00
5,43 400,00
6,07 18.300,00
5,90 550,00

2,59 75.400,00
7,51 14.900,00
6,46 4.500,00
6,83 5.350,00

886.390,00

913.421,00

8.850.891,47

ADET
ADET
ADET

ADET

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

2.748.663,86 HR
183.894,25 HR
68.618,79 HR
3.001.176,90
3.001.176,90
18.076.670,02
514.870,00 TS
4.960,00 TS
250.320,00 TS
27.960,00 TS
38.950,00 TS
2.416.862,00 TS
5.060,00 TS
391.968,00 TS
3.262.517,63 TS
132.519,00 TS
2.481,00 TS
1.822,00 4.252.009,00 TS
44.107,60 TS
8.319,50 TS
7.300,00 TS
627,50 TS
87.336,96 TS
2.170,00 TS
111.001,62 TS
3.245,00 TS
195.534,03 TS
111.962,00 TS
29.047,50 TS
36.543,75 TS
1.822,00
4.891.685,46
11.937.672,09
11.937.672,09
200.157.671,64  1.674,00

8,00
1,00
1,00

10,00

10,00

20,00

14,00
2,00
1,00
2,00
1,00
4,00
1,00
3,00

43,00
3,00

74,00

1,00
6,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
1,00
4,00
1,00
1,00
3,00

28,00

102,00

102,00



